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حواس پرتی عجیب عروس، راز سرقت میلیاردی را فاش کرد

خبری از پیامک مسکن ملی برای شیرازی ها نشد
ماه هاست شیرازی هایی که در طرح مسکن ملی ثبت نام کرده 
بودند در انتظار دریافت پیامک برای واریز وجه هستند، ولی 
پس از ماه ها هنوز خبری از پیامک واریز اولیه نیست. به نظر 
می رسد مسئولان در تأمین زمین به مشکل خورده اند. 
مسئولان و نمایندگان فارس و مجلس و دولت بنا ندارند پیگیر 
این تأخیر غیرموجه شوند؟ اگر زمینی برای ساخت وساز نبود 
چرا مردم را ترغیب به ثبت نام کردند و هر کدام برای ثبت نام 

حدود 400هزار تومان متحمل هزینه شدند.
فتاحی از شیراز

جاده دیر تا بوشهر درختکاری شود
کاشت درختان بومی در دوطرف جاده در مسیر شهر دیر تا 
شهر بوشهر بسیار ضروری است؛ زیرا در این مسیر طولانی 
اگر راننده قصد توقف داشته باشد، گرمازده می شود و 
رانندگان غیرآشنا نیز فقط منظره کویر را می بینند. جا 
دارد برای استراحت رانندگان هم که شده و نیز در راستای 
خدمت به محیط زیست، زیباسازی و پاکیزگی هوا، این مسیر 

درخت کاری شود.
عالی حسینی از بوشهر

معلم ها تا چه زمانی به معرفی کتاب های آموزشی ادامه 
خواهند داد

اگر کتاب های درسی برای دانش آموزان کافی است چرا 
معلم ها این همه کتاب آموزشی و کمک آموزشی غیراز 
کتاب های تعریف شده برای مقاطع مختلف معرفی 
می کنند؟ و اگر کتاب های درسی برای تدریس به 
دانش آموزان و افزایش علم آنها کفایت نمی کند، چرا آنها را 
اصلاح نمی کنند؟ تا چه زمانی والدین هم پول کتاب درسی 
بدهند و هم کمک درسی؟ در کجای دنیا روال آموزش 

این گونه است؟
رحیمی از تهران 

روستای مارکده در چهارمحال و بختیاری پزشک مستقر 
ندارد

از حدود 4ماه قبل مرکز جامع سلامت روستای مارکده 
پزشک مستقر در مرکز ندارد و مردم به خاطر یک بیماری 
کوچک یا باید به شهر هوره مراجعه کنند یا به اطراف تیران و 
نجف آباد. این بعد مسافت برای مردم روستا مشکلات فراوانی 
را به دنبال داشته است و بیماران بدحال نیز در معرض خطر 
بیشتر هستند. 2ماه قبل قول دادند پزشکی مستقر شود، ولی 

این وعده تاکنون محقق نشده است.
مارکویی از مارکده چهارمحال و بختیاری

نظارتی بر عرضه ضدیخ های تقلبی نیست
با نزدیک شدن به فصل سرما و زمستان و لزوم استفاده 
اجباری از ضد یخ در خودروها، اجحاف بسیاری در حق 
خریداران این محصولات می شود؛ زیرا برخی تعویض 
روغنی های بی انصاف نوع تقلبی آن را عرضه می کنند و 
خریدار هم بدون شناخت اقدام به خرید می کند و بعد از 
مدتی متوجه می شود که خودرویش دچار خسارت شده 
است. شایسته است انواع مختلف ضد یخ ها فقط با استاندارد 
سازمان ملی استاندارد و تحت نظر برندهای معتبر و نظارت 

تعزیرات عرضه شوند.
ناظریان از تهران 

قیمت غیرمتعارف گرافی دندان در ارومیه
در تصویربرداری های دندان ارومیه به جای 138هزار تومان 
که قیمت مصوب این خدمت پاراکلینیکی به صورت آزاد 
است از مردم 180هزار تومان می گیرند. اعتراض و پیگیری 
هم تاکنون نتیجه نداده و می گویند اگر قیمت کاهش یابد، 

مجبور به تعطیلی می شوند.
آزاد از ارومیه 

جلوی ثبت نام و پرداخت وام های مختلف بسته است
مدتی است جلوی وام های ازدواج، فرزندآوری، ودیعه 
مسکن، بازنشستگان تامین اجتماعی و... گرفته شده؛ 
به رغم آنکه ثبت نامشان البته با سختی صورت می گیرد، 
خبری از پرداخت وام و سیر مراحل کار نیست. مسئولان 
بانک ها می گویند تا اطلاع ثانوی وامی در کار نیست و فقط 
پرونده ها را بایگانی می کنند. به تجربه هم ثابت شده در 
نیمه دوم سال بانک ها در حال جمع بندی ارقام خود هستند 
و دیگر وام نمی پردازند تا حساب های کلی سال خود را 

جمع بندی کنند.
اکبری از تهران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

دستگیری عامل شهادت ۲بسیجی 
هنگام فرار از کشور

2روز پس از شهادت 
2دانشجوی بسیجی در 
مشهد، عامل اصلی این 
جنایت درحالی که قصد 
فرار به خارج از کشور را 

داشت دستگیر شد.
به گزارش همشهری، روز 
26آبان ماه در جریان 
درگیری های خیابانی 
در بلوار حر عاملی مشهد 
2دانشجوی بسیجی به 
نام های حسین زینال زاده 
و دانیال رضازاده با ضربات 
چاقو به شهادت رسیدند. 

به دنبال این حادثه بازپرس جنایی مشهد در محل حاضر و 
دستورات ویژه ای برای دستگیری عامل این جنایت صادر شد. 
مأموران در همان بررسی های اولیه موفق شدند هویت عامل 
جنایت را به دست آورند و در ادامه به اطلاعاتی دست یافتند 
که نشان می داد او در صدد فرار از کشور است. در این شرایط 
بود که گروه های مختلفی از مأموران برای دستگیری قاتل 
فراری به تکاپو افتادند و سرانجام موفق شدند او را درحالی که 
قصد فرار از کشور را داشت در یکی از استان های مرکزی 

دستگیر کنند.
محمدحسین درودی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خراسان رضوی درباره جزئیات دستگیری عامل شهادت 
2دانشجوی بسیجی گفت: به دنبال یک کار گسترده، دقیق 
و شبانه روزی توسط سربازان گمنام امام زمان)عج(در اداره 
اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و مأموران سختکوش فراجا، تیم عمل کننده موفق شد بامداد 
شنبه، قاتل را به نام مجیدرضا هنگام، طی مسیر برای خروج از 
مرزهای غربی در یکی از استان های مرکزی دستگیر کند و در 
همین رابطه 8 نفر دیگر که در اختفا و فراری دادن او مشارکت 

داشتند نیز دستگیر شده اند.
او ادامه داد: با عنایت پروردگار مراحل دادرسی این پرونده با 
سرعت، دقت و صحت پیگیری می شود و حکم الهی و قانونی در 
مورد این افراد در آینده ای نزدیک به مرحله اجرا در خواهد آمد.
براساس این گزارش، پیکر 2بسیجی حافظ امنیت، شهیدان 
»دانیال رضازاده« و »حسین زینال زاده« همراه با سرباز 
مرزبانی »رضا رضوانی« که روز جمعه بر اثر سانحه در مرز 

سراوان به شهادت رسیده بودند، روز شنبه تشییع شدند.

دستگیری عاملان شهادت امام 
جماعت مسجد مولای متقیان

تحقیقات نیروهای امنیتی 
درخصوص حادثه شهادت 
امام جماعت مسجد 
مولای متقیان زاهدان به 
دستگیری 5فرد وابسته 
به سرویس های جاسوسی 

بیگانه منجر شد.
به گزارش همشهری، حجت الاسلام سجاد شهرکی، امام 
جماعت مسجد مولای متقیان زاهدان 12 آبان امسال 
توسط افراد مسلح ناشناس به شهادت رسید. در تحقیقات 
اولیه پلیس مشخص شد افراد مسلح با 2 خودرو پژو و پراید 
با صورت های پوشیده و با کلت کمری اقدام به تیراندازی 
به سمت حجت الاسلام شهرکی کرده و او را از ناحیه سر و 
سینه هدف اصابت گلوله قرار داده اند. از آن زمان تحقیقات 
گسترده ای برای شناسایی ضاربان آغاز شد تا اینکه سرانجام 
با گذشت حدود 2هفته از این جنایت سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در وزارت اطلاعات موفق شدند عاملان جنایت 

را دستگیر کنند.
اداره اطلاعات سیستان و بلوچستان در اطلاعیه ای با اعلام 
خبر دستگیری 5نفر از عاملان شهادت حجت الاسلام و 
المسلمین سجاد شهرکی، امام جماعت مسجد مولای متقیان 
زاهدان، اعلام کرد: در بازجویی های اولیه، متهمان به ارتباط 
با گروهک های معاند خارج از کشور و همچنین سرویس های 
جاسوسی متخاصم اذعان و به قصد استمرار اقدامات تروریستی 
علیه افراد شاخص شیعه و سنی و اماکن حساس در استان با 
هدف ایجاد دو قطبی و جنگ مذهبی در سیستان و بلوچستان 

اعتراف کردند.
براساس این گزارش، تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

 

سقوط مرگبار ۲کوهنورد از کوه صفه
2کوهنورد جوان که به کوه  صفه اصفهان صعود کرده بودند 
هنگام عبور از یک پرتگاه سقوط کردند و جان خود را از دست 
دادند. به گزارش همشهری، این حادثه ساعت 6:15 صبح 
جمعه درکوه صفه اصفهان اتفاق افتاد و دقایقی بعد تیم های 

عملیاتی آتش نشانی راهی محل حادثه شدند.
فرهاد کاوه آهنگران، سخنگوی آتش نشانی اصفهان در 
این باره به همشهری گفت: در این حادثه 2مرد حدود 30ساله 
از مسیرهای خطرناک و پرتگاهی کوه صفه سقوط کرده بودند 
که بلافاصله 3اکیپ تخصصی نجات کوهستان از ایستگاه 
شماره12 و ایستگاه شماره3 به محل حادثه اعزام شدند که با 
حضور در محل معلوم شد که این دو کوهنورد به علت شدت 

ضربه سقوط در دم جان خود را از دست داده اند.
وی ادامه داد: در این شرایط بود که پیکر بی جان این دو نفر 
با رعایت تمامی اصول ایمنی، استفاده از برانکارد و ایجاد 
کارگاه های عملیاتی از ارتفاع به پایین منتقل و به عوامل 

انتظامی تحویل داده شد.
او همچنین از حادثه دیگری در همین منطقه خبر داد و گفت: 
ساعت 8:45 نیز زنی حدود 40ساله  در قسمت زیرین قله کوه 
صفه سقوط کرده و از ناحیه لگن به شدت دچار آسیب دیدگی 
شده بود که او نیز به پایین منتقل و برای مداوا به امدادگران 

اورژانس تحویل داده شد.

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه

زن جوان که نقشه سرقت 4میلیارد تومانی از خانه 

مادرشوهرش را طراحی کرده بود، چند روز پس از سرقت دادسرا
وقتی به مهمانی خانوادگی رفت، فراموش کرده بود که 

یکی از انگشترهای سرقتی از خانه مادرشوهرش را به انگشت دارد.
به گزارش همشهری، مرداد امسال مأموران پلیس در جریان دستبرد 
مسلحانه به خانه ای در یکی از محله های پایتخت قرار گرفتند و راهی آنجا 
شدند. محل سرقت خانه زوجی سالخورده بود و مأموران وقتی وارد آنجا 
شدند با پیکر نیمه جان این زوج مواجه شدند. آنها به شدت کتک خورده 

بودند و با حضور اورژانس، به بیمارستان انتقال یافتند.
کسی که پلیس را خبر کرده بود، عروس این زوج بود. او گفت: پدر و مادر 
شوهرم تنها زندگی می کنند و ما گاهی به آنها سر می زنیم. ساعاتی قبل 
برای سرزدن به آنها به خانه شان آمدم و پس از انجام کارهای خانه، غذا 
سفارش دادم. وقتی زنگ واحد را زدند به گمان اینکه غذا رسیده،  در را 
باز کردم اما ناگهان مردی نقابدار که اسلحه در دست داشت وارد خانه 
شد. او با اسلحه به تهدید ما پرداخت و بعد از آنکه دست و پایم را با چسب 
بست، مرا داخل یکی از اتاق ها زندانی کرد. این مرد دست و پای پدر و مادر 
شوهرم را هم با پارچه و طناب بسته و چسبی به دهانشان زد. او با مشت و 
لگد به جان آنها افتاد. چون می خواست رمز گاوصندوق را بگیرد و من فقط 
صدای تهدیدهای او و ناله های پدر و مادر شوهرم را می شنیدم. او پس از 
آنکه رمز را به دست آورد محتویات گاوصندوق را خالی و فرار کرد. به گفته 
مادر شوهرم، داخل گاوصندوق پول، طلا و جواهرات، دلار و سکه های طلا 

بود که در مجموع حدود 4میلیارد تومان ارزش داشت.
وی ادامه داد: وقتی صدا قطع شد به سختی دست و پایم را باز کردم و از اتاق 
خارج شدم. فورا به کمک والدین شوهرم رفتم و به اورژانس و پلیس زنگ 
زدم. درحالی که زوج سالخورده برای درمان به بیمارستان انتقال یافته 
بودند، گروهی از مأموران اداره آگاهی تهران با دستور قاضی مصطفی 
تقی زاده، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرقت تحقیقات برای 
شناسایی سارق مسلح را آغاز کردند. همزمان از بیمارستان خبر رسید که 
زن سالخورده به هوش آمده و از بیمارستان مرخص شده است اما شوهر 
وی با اینکه از خطر مرگ گریخته بود، اما همچنان تحت نظر پزشکان بود.

ردپای عروس 
3ماه از ماجرای سرقت گذشته و مرد سالخورده نیز از بیمارستان مرخص 
شده و به خانه برگشته بود. هرچند پلیس تحقیقات گسترده ای را در این 
پرونده انجام داده بود، اما سرنخی از سارق مسلح به دست نیامده بود. در 
همان روزها بود که سوتی عجیب عروس خانواده راز هولناکی را فاش و 
مشخص کرد که وی در ماجرای سرقت نقش دارد. ماجرا از این قرار بود 

زن جوان برای انتقام از خانواده شوهرش، سارق اجیر کرد

 2روز بی خبری و تلاش برای یافتن 

محیط بان جوانی که به طرز عجیبی داخلی
مفقود شده بود، به کشف پیکر 
بی جان او در ارتفاعات ملایر منجر شد و نشان داد که 
او بر اثر سقوط از ارتفاع، جان خود را از دست داده 

است.
به گزارش همشهری، این محیط بان 27ساله که 
یاسین یاری نام داشت برای انجام ماموریت به منطقه 
حفاظت شده لشگردَر ملایر واقع در استان همدان 
رفته بود. ارتباط او با همکارانش از ساعت17 روز 
پنجشنبه 26آبان قطع شد و هیچ کس از سرنوشت او 
اطلاعی نداشت. از ساعتی پس از قطع ارتباط چندین 
تیم جست وجو برای یافتن او تشکیل و تجسس ها در 
منطقه آغاز شد. محمودرضا ملکی، رئیس آتش نشانی 
ملایر درباره عملیات جست وجو گفت: ساعت یک 
بامداد روز جمعه 27آبان خبر مفقودشدن یکی از 
محیط بانان در منطقه لشگردر به آتش نشانی اعلام 
شد و به دنبال آن امدادگران آتش نشانی ملایر به محل 
اعزام شدند. همکارانم به کمک محیط بانان و عوامل 

هلال احمر تا ساعت 4 صبح اقدام به جست وجو 
کردند و پس از تجدید قوا، ساعت 6 صبح روز جمعه 
عملیات جست وجو در ارتفاعات لشگردر با اضافه شدن 
کوهنوردان داوطلب به تیم جست وجو از سر گرفته 
شد. ساعت 12 ظهر تیم آنست هلال احمر با 2 قلاده 
سگ وارد منطقه شدند و عملیات جست وجو تا غروب 
آفتاب ادامه پیدا کرد ولی متأسفانه موفق به پیداکردن 
محیط بان مفقودشده نشدیم. او در ادامه گفت:  صبح 
روز شنبه عوامل محیط بانی ضمن گشت زنی موفق به 
کشف پیکر بی جان همکار خود در ارتفاعات لشگردر 
شدند و امدادگران آتش نشانی به کمک محیط بانان 
و کوهنوردان داوطلب پس از فیکس کردن پیکر در 
بسکت، پیکر محیط بان جان باخته را به پایین کوه 
انتقال داده و با کمک نیروهای هلال احمر تحویل 
آمبولانس بهشت هاجر دادند. از سوی دیگر سیده 
مریم محمدی، مدیرکل حفاظت محیط زیست 
استان همدان جزئیات بیشتری از این حادثه را بازگو 
کرد و گفت: این محیط بان عصر روز 26آبان در جریان 
بازگشت از ارتفاع، در هنگام عبور از مسیر صخره ای 

کوه سرده ملایر، از ارتفاع سقوط کرد و در پی آسیب 
به سر و صدمات ناشی از آن، جان خود را از دست 
داد. از روز پنجشنبه و از طریق تماس با مدیریت 
بحران استان و دستور این مدیریت، تمام امکانات 
موجود در سطح عالی برای جست وجوی مرحوم 
محیط بان یاری به کار گرفته شد. به رغم جست وجو 
و تلاش مأموران یگان حفاظت محیط زیست استان، 
هلال احمر، آتش نشانی و نیروی انتظامی و امنیتی و 
با وجود استفاده از سگ های زنده یاب؛ طی روزهای 
26 و 27آبان، اثری از این محیط بان  پیدا نشد تا اینکه 
صبح 28آبان، یگان حفاظت محیط زیست استان و 
محیط بانان، توانستند پیکر مرحوم را پیدا کرده و با 
کمک هلال احمر و آتش نشانی از دیواره های صخره ای 

به پایین منتقل کنند.
وی ادامه داد: برای پیداکردن این محیط بان جوان، 
یگان حفاظت محیط زیست استان با حضور مدیرکل، 
یک تیم واکنش سریع جمعیت هلال احمر، تیم 
آنست با 2قلاده سگ و تیم امداد و نجات کوهستان 
ملایر و گروه های مردمی به صورت شبانه روزی طی 

تیراندازی ناخواسته افسر پلیس در دبیرستانی در ایالت ایندیانا، دانش آموز نوجوان را مجروح کرد

 افسر پلیس هنگامی که به دانش  آموزان 

دبیرستانی در ایالت ایندیانای آمریکا آموزش خارجی
می داد چگونه افسر پلیس خوبی باشند، به طور 

تصادفی به یکی از دانش آموزان شلیک و او را مجروح کرد.
به گزارش همشهری به نقل از دیلی میل، این حادثه چند روز 
پیش در دبیرستانی در شهر کلینتون ایندیانا و در کلاس درس 
»اجرای قانون« رخ داد. مدرس کلاس، معاون کلانتر شهر با 
19سال سابقه عضویت در پلیس بود و آن روز به دانش آموزان، 
آموزش می داد که رفتار یک پلیس خوب در برابر افراد بد باید 
چگونه باشد. بخشی از این کلاس درباره نحوه استفاده از اسلحه 
بود و برای این کار باید از یک سلاح آموزشی که فاقد گلوله بود، 
استفاده می شد. در جریان کلاس اما معاون کلانتر، زمانی که 
می خواست سلاح آموزشی را به طرف یکی از دانش  آموزان پرت 
کند تا وی نحوه استفاده درست از اسلحه را یاد بگیرد، اشتباهی 
به جای سلاح آموزشی، سلاح واقعی خود را که پر و آماده شلیک 

بود، به سمت دانش آموز نوجوان پرتاب کرد. در همین هنگام، 
گلوله ای از سلاح شلیک شد و به دانش آموز نوجوان اصابت و او 

را مجروح کرد.
به دنبال این حادثه، مسئولان دبیرستان ماجرا را به اورژانس اطلاع 
دادند و با حضور آمبولانس، دانش آموز مجروح به بیمارستان 
منتقل شد. همچنین با حضور تیم های پلیس در دبیرستان، 
تحقیق از دانش آموز و افسر پلیس برای مشخص شدن علت 
حادثه آغاز شد. به دنبال این حادثه، مسئولان دبیرستان با 
صدور اعلامیه ای، گفتند که این حادثه کاملا تصادفی بوده و 
خوشبختانه دانش آموز حادثه دیده، پس از انتقال به بیمارستان 

تحت درمان قرار گرفته و حال عمومی او خوب است.
براساس این گزارش، این دومین حادثه تیراندازی اشتباهی از 
سوی مأموران پلیس آمریکا در ماه نوامبر است و پیش از این 
نیز شهروند دیگری در جریان تیراندازی اشتباهی پلیس دچار 

جراحت شده بود.

شلیک به دانش آموز در کلاس آموزشی
جزئیات تازه از مرگ آیلار حقی

چند روز پس از جان باختن دختری جوان در تبریز، دادستان این شهر 
جزئیات تازه ای از این حادثه را بازگو کرد.

به گزارش همشهری، به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، بابک محبوب 
علیلو با اشاره به اقدامات صورت گرفته از سوی دادستانی آذربایجان 
شرقی پیرو پرونده فوت آیلار حقی گفت: به محض اطلاع از وقوع 
حادثه، دستورات ویژه ای برای بررسی علل و عوامل و همچنین 
مسببین احتمالی آن از سوی دادستانی عمومی و انقلاب تبریز صادر 
شد. در ادامه ضابطان دادگستری، تحقیقات خود را آغاز کردند و در 
نهایت با استفاده از یافته های فنی و پلیسی توانستند 3نفر از افرادی 

که به نوعی مرتبط با این حادثه بودند را شناسایی و دستگیر کنند.
علیلو در ادامه گفت:  پس از دستگیری این 3نفر تحقیقات لازم از آنها 
صورت گرفت و درنهایت این افراد اعلام کردند که قبل از سقوط این 
خانم به گودبرداری ایجادشده در مجاورت برج شهران، به همراه این 
خانم در منزل شخصی یکی از آنها حضور داشتند. متوفی با این افراد 
هیچ نسبتی نداشت و یکی از افراد دستگیرشده، خانم حقی را به قصد 
رساندن به منزلش سوار خودرو کرده و در نهایت او را نزدیکی برج 
شهران پیاده کرد که این خانم هنگام رد شدن از محل گودبرداری 

ایجادشده پروژه برج شهران داخل گودال افتاد.
وی در ادامه گفت: بعد از مدتی نگهبان پروژه متوجه می شود 
سروصدایی از داخل گودال به گوش می رسد و متوجه می شود که 
فردی به داخل گودال افتاده و آه و ناله می کند. نگهبان ساختمان با 
اورژانس تماس می گیرد و آیلار حقی را به یکی از بیمارستان های تبریز 
منتقل می کنند. دادستان تبریز ادامه داد: به رغم تلاش هایی که کادر 
پزشکی بیمارستان انجام دادند متأسفانه این خانم فوت کرد و هم اکنون 
پرونده حادثه در مرحله تحقیقات است و دستگاه قضایی با سرعت و 
جدیت و بر اساس مقررات به این پرونده رسیدگی و تصمیم شایسته 
قانونی را اتخاذ خواهد کرد. علیلو در ادامه گفت: زمانی که مرحوم از 
پژو206 فرد مذکور پیاده شده هم نگهبان او را دیده و هم دوربین مدار 
بسته برج شهران تصاویر را ضبط کرده است. بررسی فیلم  دوربین های 
مداربسته نشان می دهد، این خانم زمانی که از خودرو خارج می شود 

تعادل ندارد و حتی به آینه خودرو برخورد کرد.

چراغ قوه ها را  داخل آمریکا 
بیندازید

براساس آنچه مقام های آمریکایی 
می پندارند، کسی نباید چراغ قوه خود را بر 
فضای داخلی ایالات متحده بیندازد؛ هرکس سخنی درخصوص 
جامعه درحال انفجار آمریکا و ناکارآمدی مطلق نظام لیبرال 
دمکراسی به میان آورد، باید بلافاصله متهم به توهم توطئه و 

عدم درک دمکراسی و آزادی ذاتی اما نامرئی جامعه غرب شود.
بدون شک یکی از اصلی ترین راه های مواجهه با جنگ ادراکی 
آمریکا علیه ایران، تمرکز روی جامعه این کشور و گسل هایی است 
که روزبه روز تحت تأثیر مولفه های گوناگون عمیق تر می شوند. هر 
چراغ قوه ای که روی صفحه تاریک جامعه آمریکایی انداخته شود، 
به مثابه تیری است که در عرصه جهاد تبیین اتاق عملیات دشمن 

را در این نبرد همه جانبه و ترکیبی هدف قرار می دهد.

یادداشت

ادامه از 
صفحه اول

2روز اقدام به جست وجو در منطقه حفاظت شده 
کردند. انتقال پیکر این محیط بان به پایین کوهستان 
حدود 3ساعت به طول انجامید و از ابتدای روند 
جست وجو، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست کشور 

نیز در محل حادثه حضور داشتند.
محمدی در پایان، این حادثه غمبار را به خانواده 
داغدار آن مرحوم و جامعه محیط زیست کشور تسلیت 
گفت و ضمن ابراز تاثر از بروز این حادثه، از همکاری 
دستگاه های امنیتی، امدادی و انتظامی، همچنین 

گروه های مردمی قدردانی کرد.

پایان تلخ عملیات جست وجو برای یافتن محیط بان جوان

که روز حادثه در خانه یکی از بستگان زوج سالخورده، مهمانی برپا بود و 
عروس این زوج نیز در آنجا حضور داشت. او انگشتر برلیانی که متعلق به 
مادر شوهرش بود را در دست داشت و این انگشتر نیز در ماجرای سرقت 
از خانه زوج سالخورده دزدیده شده بود. در مهمانی، یکی از بستگان زوج 
سالخورده چشمش به انگشتر عروس خانم افتاد و میخکوب شد. او از 
ماجرای سرقت مسلحانه و دزدیده شدن همه جواهرات ازجمله انگشتر 
برلیان زن سالخورده خبر داشت و حالا انگشتر سرقتی را در انگشت عروس 
خانواده می دید. این زن ماجرا را به مادرشوهر عروس خانم اطلاع داد و 
وقتی پشت پرده این سرقت فاش شد، زوج سالخورده راهی اداره پلیس 

شدند و از عروسشان شکایت کردند.
زن سالخورده گفت: چند شب قبل یکی از بستگانم ، مهمانی خانوادگی 
بر پا کرد که من و عروسم هم در آنجا بودیم. یکی از اقوامم وقتی متوجه 
انگشتر عروسم شد، ماجرا را به من اطلاع داد و چون چشمانم ضعیف 
است و عینک نداشتم، متوجه ماجرا نشده بودم. اما وقتی عینکم را 
به صورتم گذاشتم، با دیدن انگشترم که سرقت شده بود، شوکه شدم. 
وقتی مطمئن شدم که عروسم در ماجرای سرقت نقش دارد، تصمیم 

گرفتم از او شکایت کنم.

فراموشی عجیب
با شکایت این زن، عروس خانواده به دستور بازپرس پرونده بازداشت 
شد. او در بازجویی ها اسرار سرقت را فاش کرد و گفت که با دزد مسلح 
همدست بوده و برای انتقام نقشه سرقت از خانه والدین شوهرش را 

کشیده است.
زن جوان توضیح داد: من و شوهرم زندگی خوبی داشتیم اما به تدریج 
اخلاق و رفتار او تغییر کرد و دلیل آن را دخالت های پدر و مادرش 
می دانستم. این دخالت ها حتی باعث شد که من و شوهرم چندبار 
پایمان به دادگاه خانواده کشیده شود و در آستانه طلاق قرار بگیریم اما با 
پادرمیانی خانواده ام به سر خانه و زندگی مان برگشتیم. همه اینها باعث 
شده بود که از پدر و مادر شوهرم کینه به دل بگیرم. تا اینکه چند ماه 
قبل به صورت اتفاقی با فردی به نام مهران آشنا شدم. وقتی فهمیدم که او 
یک سارق منزل است، نقشه ای به ذهنم رسید. به او پیشنهاد دادم برای 
انتقام به خانه خانواده شوهرم دستبرد بزند و وحشت به دلشان بیندازد. 
او هم قبول کرد و وقتی شوهرم برای ماموریت کاری به شهرستان رفت، 
به بهانه کمک به خانه پدرش رفتم و با برنامه ریزی قبلی، مهران وارد آنجا 
شد و علاوه بر کتک زدن زوج سالخورده، همه سرمایه شان را سرقت کرد.

وی ادامه داد: پس از سرقت، مهران تمام اموال مسروقه را با خودش برد 
به جز انگشتر برلیان مادرشوهرم را. من مشکل مالی نداشتم اما همیشه 
چشمم دنبال انگشتر برلیان و قیمتی مادرشوهرم بود. برای همین آن را 
گرفتم و یک شب قبل از شرکت در مهمانی خانوادگی، وقتی می خواستم 
به خانه دوستم بروم، آن را در انگشتم کردم و به خانه دوستانم رفتم اما 
فراموش کردم شب بعد یعنی همان شبی که مهمان خانه اقوام شوهرم 
بودیم،  انگشتر را از دستم خارج کنم و همین حواس پرتی عجیبم کار 

دستم داد و لو رفتم.
با اعتراف این زن، دزد مسلحی که از سوی عروس شاکی اجیر شده بود 
در عملیاتی غافلگیرانه بازداشت شد و در بازجویی ها به سرقت اقرار کرد. 
وی گفت: من با دستور زن جوان سرقت را اجرا کردم. او تا متوجه شد 
من سابقه سرقت دارم پیشنهاد داد تا خانه مادرشوهر و پدرشوهرش را 
خالی کنم. او گفت که داخل گاوصندوق آنها بیش از 4میلیارد تومان طلا 
وجود دارد و من هم وسوسه شدم و برای به دست آوردن پول، دست به 

این سرقت زدم.
وی همچنین درباره شکنجه زوج سالخورده نیز گفت: به خواسته عروس 
خانواده و برای به دست آوردن رمز گاوصندوق مجبور شدم آنها را کتک 
بزنم و حالا هم پشیمانم. پس از سرقت نیز اموال مسروقه را به 2مالخر 
فروختم. براساس این گزارش، با دستگیری 2مالخری که طلا و جواهرات 

مسروقه را خریداری کرده بودند، تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.
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